
 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社主催セミナー開催中止のお知らせ 

拝啓 新春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 

この度は新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、お客様および講師の健康と 

安全を最優先に考慮し、弊社主催セミナーの開催を急遽、中止とさせていただくことになり 

ました。お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。当面 

は、お客様の安全が確保できるまで、各種セミナーは自粛する方針でございますので、改め 

てご了承のほど宜しくお願いいたします。 

       なお、ご不明な点などがございましたら、担当営業までお問い合わせください。 

敬具  

■開催中止セミナー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※４月以降のセミナーについても、お客様の安全が確保されるまでは自粛する方針です。 

 

■参加費のご返金 

既にお振込み済みの方につきましては、順次弊社より返金先の振込口座を確認させていただき、 

返金対応をさせていただきます。まだ、未入金の方につきましてはご入金なさらないよう、よ 

ろしくお願いいたします。 

今後開催中止セミナーと同内容のものが開催される場合には、今回お申込みいただきました方を 

優先的に案内させていただきます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ササキ株式会社 

開催日 開催地 セミナー名 講師名 

3/1 東京 天然歯の生体模倣 青島徹児先生 

4/5 東京 確実なDirect Restorationを行うためのトータルスタンダード 

Hands-onコース 

青島徹児先生 

 東京 第５回ＳＡＳＡＫＩデンタルアカデミー 

「Ｄｉｓｃｏｖｅｒｙ～真実の臨床への旅～」 

 


